Государственное бюджетное учреждение
культуры Ленинградской области

«Симфонический оркестр Ленинградской области»

г. Санкт-Петербург 12 мая 2020 года

ПРИКАЗ № 15 -  ФХД

Об утверждении Стандарта
безопасности деятельности

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 28.04.2020 г. №
294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", от 11.05.2020 г. №316
"Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", на основании
постановления Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О
мерах по предотвращению распространения новой корона вирусной инфекции (COVID-
19) на территории Ленинградской области» и на основании постановления
Правительства Санкт-Петербурга от 09.05.2020 г. № 276 «О внесении изменений в
постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121», а также в целях
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации и в связи с расположением ГБУК ЛО «Симфонический оркестр
Ленинградской области» ( далее «Учреждение») на территории города Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарт безопасности деятельности государственного бюджетного
учреждения культуры Ленинградской области «Симфонический оркестр Ленинградской
области», в том числе санитарно-гигиенической безопасности и в целях противодействия
распространения в Санкт-Петербурге и Ленинградской области новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) (далее Стандарт).

2. Применять данный Стандарт на территории помещений, арендуемых
учреждением по адресу: набережная Крюкова канала, дом 12, в случае необходимости
выхода работников оркестра для очного репетиционного процесса.

3. Контроль за исполнением данного приказа, а так же изменения к нему оставляю
за собой.

Директор С.Р. Воробьев